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Компетенции* 

Познавање на: паралелни а лгоритми;  паралелни архитектури; multithreading 
системи. Креирање на паралелни а пликации. 
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Програмирање со MPI. Програмирање со OpenMP. Фундаментални концепти на 
паралелните алгоритми. Комплексност на паралелни алгоритми. 2D алгоритми. 

Хиперкоцка алгоритми. Хиперкубни архитектури. Паралелизам на инструкциско 

ниво.  Дизајн на мемориска хиерархија. Мултипроцесорски и Thread-level парели- 

зам.  Масовни мемории. Спрежни мрежи  и кластери. GRID структури.  GRID прес- 

метувања. Проточност.  Одредување на перформанси и о птимизација. 
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